
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W K I E L C A C H

Kielce, dnia 19 czerwca 1971 r. Nr 28

TREŚĆ:

Poz.: 130-133

Część I. Uchwały:
Poz.:
130 — Uchwała Nr 62/696/71 Prezydium Wojewódzkiej Ra­

dy Narodowej w Kielcach z dnia 18 czerwca 1371 r. 
w sprawie zmiany siedziby przedsiębiorstwa pod naz 
wą „Pahstwovzy Ośrodek Maszynowy w Daniszowie” 
na „Pahstwovzy Ośrodek Maszynowy w Lipsku”.

1®1> — Uchwała Nr 62/697/711 Prezydium Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej w Kielcach z dnia 13 czerwca 1971 r 
w sprawie zatwierdzenia wojewódzkiego zestawu pro­
jektów wielorodzinnego budownictwa mieszkaniowe­
go typu miejskiego na terenie województwa kielec­
kiego na lata 19711—<Li97&.

132 — Uchwała Nr 24/193/70 Prezydium Powiatowej Ra­

dy Narodowej w Busku-Zdroju z dnia 29 stycznia 
1670 r- w sprawie -wyznaczenia terenów pod budow­
nictwo małych domów mieszkalnc-pensjcnatowych, 
położonych na obszarze miasta Buska-Zdroju w stre­
fie oddziaływania Uzdrowiska.

Część I . Zarządzenia:
133 — Zarządzenie Nr 62/18/71 IJrezydium Wojewódzkiej Ra­

dy Narodowej w Kielcach z dnia 18 czerwca 1971 r. 
w sprawie zaliczenia śródlądowych wód powierzch­
niowych na terenie województwa kieleckiego do klas 
czystości według ich planowanego przeznaczenia.

130

UCHWAŁA NR 62/S96/71 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach

z dnia 18 czerwca 1971 r./ ~ ‘ ---
w sprawie zmiany siedziby przedsiębiorstwa pod nazwą „Państwowy Ośrodek Maszynowy w Daniszowie” na „Państwowy 

Ośrodek Maszynowy w Lipsku”.

Na podstawie art. 4 ust. 2 i art. 6 dekretu z dnia 26 paź­
dziernika 1950’ r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. 
z I960! r. Nr '18, poz. 1111) Prezydium. "Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dla istniejącego dotychczas przedsiębiorstwa pań­
stwowego. pod nazwą „Państwowy Ośrodek Maszynowy w 
Daniszowie” ustala się nową siedzibę w Lipsku.

2. Dotychczasową nazwę przedsiębiorstwa, wymienionego 
w ust. 1, zmienia się w ten sposób, że po wyrazach „Maszy­
nowy w” skreśla się wyrazy „Daniszowie, pow. Lipsko” i 
zastępuje się je nowym wyrazem w brzmieniu: „Lipsku”.

§ 2. Wojewódzkie Zjednoczenie Przedsiębiorstw Mechani­
zacji Rolnictwa w Kielcach w dotychczasowych pomiesz­
czeniach w Daniszowie zorganizuje zakład usługowo-pro­

dukcyjny bezpośrednio podległy Dyrekcji POM w Lipsku 
pod nazwą „Państwowy Ośrodek Maszynowy w Lipsku — 
Filia Daniszów”. J

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa w Kielcach oraz 'Wojewódzkiemu Zjednoczeniu 
Przedsiębiorstw Mechanizacji Rolnictwa w Kielcach.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dieznniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1971 r.

Przewodniczący Prezydium: mgr Al. Zarajczyk

Sekretarz Prezydium: H. Czajkowski

131

UCHWAŁA Nr 62/697/71
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 

z dnia 18 czerwca 1971 r.

w sprawie zatwierdzenia wojewódzkiego zestawu projektów 
skiego na terenie województwa

Na podstawie zarządzenia Ministra Budownictwa i Prze­
mysłu Materiałów Budowlanych oraz Ministra Gospodarki 
Komunalnej z dnia 28 czerwca 1969 r. w sprawie zasad i try­
bu przygotowania dokumentacji dla wielorodzinnego budow­
nictwa mieszkaniowego na lata 1971 — 1975 (Dziennik Bu­
downictwa Nr 13, poz. 43), Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej uchwala, co następuje:

wielorodzinnego budownictwa, mieszkaniowego typu miej- 
kieleckiego na lata 1971 — 1S75.

§ 1. 1. Zatwierdza się wojewódzki zestaw projektów dla 
wielorodzinnego budownictwa mieszkaniowego na lata 1971 
— 196®, zawarty w załącznikach Nr Nr li i 2 do niniejszej 
uchwały.

2. Zestaw stanowi podstawę do planowania, projektowa­
nia i realizacji inwestycji mieszkaniowych na terenie -woje­
wództwa kieleckiego w latach 1971 — 1975.



Str. 238 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Nr 28/13)1

3. Dopuszcza się realizację projektów z zestawu również 
po roku 1975 w oparciu o przygotowane i zatwierdzone do 
końca 1975 r. założenia techniczno - ekonomiczne.

§ 2. 1. Projekty znajdujące się w zestawie nie wymagają 
każdorazowego zatwierdzania przez właściwe organy pań­
stwowego nadzoru budowlanego, z wyjątkiem planów rea­
lizacyjnych podlegających zatwierdzeniu zgodnie z przepi­
sami zarządzenia Ministra Budownictwa i Przemysłu Mate­
riałów Budowlanych z dnia 28 października 119*6)9 r. w spra­
wie planów realizacyjnych (Monitor Polski Nr 48, poz. 373).

2. Adaptacje projektów polegające na zmianie funkcji, 
konstrukcji lub architektury podlegają zatwierdzeniu zgo­
dnie z obowiązującymi przepisami.

§ 3. Zakres prac adaptacyjnych projektów z zestawu po­
winien ograniczać się wyłącznie do przystosowania danego 
projektu do warunków lokalizacyjnych.

§ 4. 1. Zestaw obejmuje karty cen dla segmentów i bu­
dynków, sporządzone w oparciu o szczegółowe kosztorysy 
według poziomu cen 1970 r., przeliczone przy zastosowaniu 
mnożnika M-2, zgodnie z wyjaśnieniem Ministerstwa Bu­
downictwa i Przemysłu Materiałów Budowlanych •— De­
partamentu Norm i Cen z dnia 16 marca 1971 r. — Nr 
NC-<1!/DW/1'6I2I9i/7I1 — na poziom cen roku 19711.

2i. Karty cen segmentów lub budynków stanowiące uściś­
lenie cen zostaną opracowane przez Biuro Projektowo-Ba- 
dawcze Budownictwa Ogólnego Miastoprojekt w Kielcach, 
uzgodnione z Wojewódzkim Zarządem Inwestycji Miejskich 
i Centralnym Zarządem Spółdzielni Budownictwa Mieszka­
niowego — Oddział w Kielcach oraz zatwierdzone przez 
Kieleckie Zjednoczenie Budownictwa bezzwłocznie po uka­
zaniu się nowych cenników kosztorysowych dla budownic­
twa mieszkaniowego. Karty cen stanowić będą podstawę 
do rozliczenia z inwestorem.

§ 5. Zmiany w wojewódzkim zestawie projektów, polega­
jące na wycofywaniu lub wprowadzaniu nowych projektów 
budynków lub segmentów mogą być wprowadzane na wnio­
sek współuczestników procesów inwestycyjnych, po uprze­
dnim uzgodnieniu proponowanych zmian z Wydziałem Bu­
downictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Kielcach, Wojewódzkim Za­
rządem Inwestycji Miejskich w Kielcach, Oddziałem Cen­
tralnego Związku Spółdzielni Budownictwa Mieszkanio­
wego w Kielcach oraz Kieleckim Zjednoczeniem Budow­
nictwa. Zmiany w zestawie wojewódzkim zatwierdza Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej po uprzednim uzgo­
dnieniu kart cen dla projektów zgodnie z przepisami pkt. 
4.7 i pkt 5,1 załącznika do zarządzenia Ministra Budownic­
twa i Przemysłu Materiałów Budowlanych oraz Ministra 
Gospodarki Komunalnej z dnia 28 czerwca 1969 r. (Dzien­
nik Budownictwa Nr 13, poz. 43).

§ 6. Dopuszcza się projektowanie budynków lub segmen­
tów według obowiązujących zasad systemu W-70, z zasto­

sowaniem elementów produkowanych w Zakładach w Rado­
miu, głównie w oparciu o elementy funkcjonalne (mieszka­
nia i węzły komunikacyjne) opracowane dla wojewódzkie­
go zestawu projektów województwa kieleckiego. Projekto­
wanie tych budynków i segmentów nie wymaga uzyski­
wania zgody Wydziału Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kiel­
cach, wynikającej z ustaleń przepisów powołanych w § 7 
niniejszej uchwały.

§ 7. Dopuszcza się projektowanie indywidualnych budyn­
ków mieszkalnych dla budownictwa wielorodzinnego wy­
łącznie w oparciu o obowiązujące przepisy zarządzenia Nr 
39 Ministra Budownictwa i Przemysłu Materiałów Budowla­
nych z dnia 30 czerwca 1969 r. w sprawie wytycznych ty­
pizacji w budownictwie powszechnym na lata 1971 — 1975 
oraz warunków dopuszczalnych odstępstw od obowiązku 
stosowania w budownictwie projektów i opracowań typo­
wych (Dziennik Budownictwa Nr 11, poz. 40), ze zmianami 
wprowadzonymi zarządzeniem Nr 21 Ministra Budownictwa 
i Przemysłu Materiałów Budowlanych z dnia 2 kwietnia 
1971 r. (Dziennik Budownictwa Nr 4, poz. IB).

§ 8. Dopuszcza się do realizacji po roku 10710' budynki z 
wojewódzkiego zestawu projektów na lata 1966 — 1970. 
objęte zatwierdzonymi założeniami techniczno - ekonomicz­
nymi (projektami wstępnymi).

§ 9. Rozpowszechnianie dokumentacji wojewódzkiego ze­
stawu projektów należy do obowiązków Biura Projekto­
wo - Badawczego Budownictwa Ogólnego „Miastoprojekt — 
Kielce” w terminie nie dłuższym niż 5 tygodni od daty zło­
żenia zamówienia.

§ 10. Wykonanie niniejszej uchwały porucza się: Wydzia­
łowi Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach, Wojewódzkie­
mu Zarządowi Inwestycji Miejskich w Kielcach, Central­
nemu Związkowi Spółdzielni Budownictwa Mieszkaniowego 
— Oddział w Kielcach, Kieleckiemu Zjednoczeniu Budow­
nictwa oraz Biuru Projektowo - Badawczemu Budownictwa 
Ogólnego „Miastoprojekt — Kielce”.

§ 11. Traci moc uchwała Nr 320/65 Prezydiuną Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Kielcach z dnia 23 grudnia 1965 r. 
w sprawie usprawnienia realizacji wielorodzinnego budow­
nictwa mieszkaniowego na terenie województwa kieleckie­
go w latach 1966 — 1970. (Dziennik Urzędowy WRN w Kiel­
cach z 1968 r. Nr 28, poz. 231).

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

• § 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Prezydium: mgr Al. Zarajeżyk

-V
Sekretarz Prezydium: H. Czajkowski



Nr 20/131 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Str. >239

Za
łą

cz
ni

ki
 do

 uc
hw

ał
y N

r 62
i/6

97
i/7

tl 
W

O
JE

W
Ó

D
ZK

I ZE
ST

A
W

 PR
O

JE
K

TÓ
W

 
Pr

ez
yd

iu
m

 W
oj

ew
ód

zk
ie

j R
ad

y N
a­

ro
do

w
ej

 w
 K

ie
lc

ac
h z

 dn
ia

 18
 cz

er
w

- 
dl

a w
ie

lo
ro

dz
in

ne
go

 bu
do

w
ni

ct
w

a m
 ie

sz
ka

ni
ow

eg
o n

a la
ta

 197
1 —

 19
75

. 
ca

 IW
Il r.

 (po
z.

 131
).

• 
“ 

Za
łą

cz
ni

k N
r 1

U
w

ag
i

CM
CM 1 1

bu
d.

 pr
ze

­
ch

od
zą

ce
 

z p
op

rz
e­

dn
ie

go
 

W
ZP

 pr
ze

­
w

id
uj

e s
ię

 
za

st
os

o-
w

an
ie

 do
 

ro
ku

 197
3 

ze
 wz

gl
ęd

u 
na

 nie
­

zg
od

no
ść

 z 
ob

ow
ią

zu
­

ją
cy

m
 

ro
zt

aw
em

 
ko

ns
tru

k­
cy

jn
ym 1 1 1 1 1

-n’d jtu
I BU90

cm 2.
64

2

3.
04

7

2.
49

9

3.
02

2

2.
43

7

2.
54

9

2.
56

4

2.
62

9
i

2.
54

0 CM

(O
CM 2.

80
3

2.
53

0

2.
65

2

1 1

7UI •5T1i£z

-n -MOd
o 
CM

89
1 LO 

CO 
co 88

5 co

co rrł 10
92

10
88

10
85

10
49 LQ co 

«Q 51
8

CO 63
8 LO

ęp
co

gin ej

-meqnH
2

39
71

42
68

38
57

42
06

47
94 •tf* as O) ■

Tt<
o

46
36

25
06

24
67

22
55

21
49

28
05

29
02

Ilo
ść

-ZS9TUI
CO IQ tO 

L— £2 LO S 8 S s OOS LQ LO to § s to 
to

qzi t lO 
co

tn
co

m 
co co £2 £2 lO 

co 8 3 IQ
CO

m co LO 
CO

to to

UESf 
-ZS9TUI

to o 
CM CM CM CM

o 
CM cm

LO
CM

UO 
CM s o IO

t"4
o s to 

v—<
LO

CtJ
7Ś
c/J
CD

S
CS
2
2 
g 

w

to
r—(

9M •* 
r*H

LQ m 40

SM CO
p-ł

1O ŁO IO lO LO 1O ŁQ L0 o to
to

TM CM io LO lO to O 3 o T—ł LQ ŁQ !O LQ s

m -
O 
T—ł

O 
r-i

O 
»—ł

o 
t—1

10 ŁO to to O 
t—i

IO

m o
RH

LO 1O to

TM Cl

(•tugas) 
ni[uXpnq 

nąnzi 
XiEttuXM

CO

K
CO 
co 

££ 
1O
H 15

21
 x

15
65

15
20

 x
15

12

15
20

 x
15

12

o

S 10
,3

4 x
27

,2
0

10
,3

4 x
27

,2
0

10
,3

4 x
27

,2
0

10
,3

4 x
26

,3
0 *<=>

CO 
o' 10

,3
4 x

13
,8

0

10
,3

4 x
12

,6
0

10
,3

4 x
12

,0
0 ~t—i

^4
C<-- °

16
20

 x
10

34

•uiSas
9?oil

- r-4 T-ł t—< GM CM CM CM CM r-H ł*H ł~!

•pUO5I
?son

o > > > > > > > > > > > > t> > >

B
iu

ro
 pro

j. 
au

to
rs

ki
e 

N
az

w
is

ko
 

au
to

ra
 opr

ać
.

lO

M
ia

st
o p

ro
je

kt
.

K
ie

lc
e 

ar
ch

. T.
 Ste

in
er

2 • S’

M
ia

st
op

ro
je

kt
.

K
ie

lc
e 

ar
ch

. S
t. R

oj
ek

=' a - - = 2

aiuoięajJi
-o ną^aią 

-o tezpoH
Tt<

pu
nk

to
­

w
ie

c = 2 2

se
gm

en
;

2 k
la

tk
.

■ a =

Se
g­

m
en

t

a a =

EI§OI
-ouqoaj,

co

tra
dy

­
cy

jn
a

=

O 
s 
£

2 a - 2 2 a 2

O
zn

ac
ze

ni
e 

pr
oj

ek
tu

 
(s

ym
bo

l)

CM

C
/M

B
/V

/1
.1

.

C
/M

B
/V

/O
.

C
/M

B
Y

/V
/2

.1
.

CM
ĆM
1

cq

O C
/M

B
Y

/V
/3

.1
. cm’

co
1 

ra1 

o

có 
có

>

ra
§
o~ C

/M
B

Y
/V

/3
.4

.

C
/M

B
Y

/V
/3

.5
.

C
/M

B
Y

/V
/4

.1
.

C
/M

B
Y

/V
/4

.2
.

C
/M

B
Y

/V
/4

.3
. I’tf 

fc ■ 

pq
IM
/o C

/M
B

Y
/V

/4
.5

.

C
/M

B
Y

/V
/4

.6
.

nME^saz i
•zod i JM

T—i 2 CM 
r-i

r—i 
CM 2.

2. có 3.
2.

3.
3.

3.
4.

3.
5.

4.
2.

4.
3.

4.
4.

4.
5.

4.
6.



Str. 2'40 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Nr 26/181

CM 
GM 1

do
k.

 do­
stę

pn
a w

 
19

72
 r. = 2

se
gm

en
t 

sk
ra

jn
y

-

do
k.

 do­
stę

pn
a w

 
19

72
 r. 2 2

se
gm

en
t 

sk
ra

jn
y

r~i
CM

co 
CM

s

go 
ćo

ŁD 
co

g‘,^ 
c 'M §" 
o o S4 o CJ N O ‘W t-s 1

2 5 .2

a s;
>> S A g co
c w f-* £ S
O O C3
G’ N O *W 2

£ 

s S /, o
« w £ g £

O N O Wj łH

2 - 2 2

1 
oz 

I

O
CO

T-l

o 
co

rH

CM CO
CM
S

LO 
03

Ó< 
l©

to ■ 
co
ŁO

ŁD

S

CD

a
CM

£

O
ŁQ

IT3
CC-

CO

CM
3

'cT

co

co
s
2

CM
CO
co'

CM
2

C3T—i
co 
t* 
g>

CS
CO
CO

£ 

co 
co

CD
Tt*

CM

00 
’O 
CÓ 
CM

CO 
1© 
CO
CM

03 
CO 
m
Ol

03

GM

CM
CO

CM

ID 
CÓ

CO

s? co
©3 
UD 
co

ŁD
CM 
03 
co
ID

CM
CO
03

5 CO
<-■
7-4

CM

i
GM <O 

CO
<d 2 s to 

’śH
ID 
■SH 03

2 co
r-4

L"
03 co

Ł 1 03
05

03
03

ŁO 
co

O
* 1

o m 
TP

ID
ur1 03

S O 03
TT-
CO
T—<

kC co 
Có

CO 1
GO

CC o s s s
T—'1

ID 
v—<

co 03
CO

co 
co

Ol
GM

Tt<

LC 
ra 1

id

w CO
-

2 1O s O

»—>
■CO !
7-4

CM
CM w4

id
T-l

w CD t—ł 
T~« CM r; 2 CM 

H

-
ID ID ID s tH 

r—< CM
05
CM

2
j
-

ID
r-»

'x

Gh
B

T-H

00
O 

co CÓ

X 1 

., o 
gj MJ.

X

CM

X o

Ss

CM

%

to r 1
7-4

X -
O

©!?. 

co T" 
T—i

03
O

T—ł

M
03 S

1O o
3 T_l

X

o S

ID r-l

co o'

co
H

* 03 

<=>s 
°1S 

s

X

•’S-
O

CO

"s

LO - 
rH

X

P 03^

CM 
r-ł

|—•

1
* - ł~4 H ł—4 *—ł

kO > X
A > > > > > > X X

ud

M
ia

sto
pr

oj
ek

t. 1
K

ie
lc

e 
ar

ch
. S

t. R
oj

ek
M

ia
sto

pr
oj

ek
t.

K
ie

lc
e 

ar
ch

. T.
 Ste

in
er

2

In
w

es
tp

ro
je

kt
 

ar
ch

. B
. J.

 
Je

zi
er

sk
i

2 i 5 2 ■ s -

K
ra

k.
 BP

BO
 

ar
ch

. S.
 G

ol
on

ka

•*

■2 ” E ■log 
u w E

2 2 x 5 -

ó
’rt r-»§ 

p<

co

.s?ó
S
>■

s 2

X
5 2 * 2 • : = 5

z

•N

Cx

ID

>-1 

g 

o C/
M

BY
/X

I/6
.1

. c4

X 
£ 

ffl

o

>'

i

u

CM

o

co

£

o

g

1
5

50

£ 

o

co

CÓ

o

X

o

i

O

CM

S

$ 

o’

CÓ
CO^ 
s

LS-
»

g:

O

CÓ

8 

g

i

Er

CS

X

to
Ń

U

1 id có
CM
CO

CM
1 s

1

in C©
có

Ćvj

CO

1
co’ CÓ

03

*)
 mi

es
zk

an
ie

 na 
11

-te
j ko

nd
. pr

zy
 po

łą
cz

en
iu

 p.-
po

ż.
 mi

ęd
zy

 dw
om

a k
la

tk
am

i sc
ho

do
w

ym
i.

U
w

ag
a:

 W
e w

sz
ys

tk
ic

h p
ro

je
kt

ac
h i 

se
gm

en
ta

ch
 prz

yj
ęt

o j
ed

no
lit

y s
ta

nd
ar

d w
yp

os
aż

en
ia

 i w
yk

oń
cz

en
ia

 m
ie

sz
ka

ń z
go

­
dn

ie
 z 

za
rz

. M
in

. B
ud

. i 
PM

B o
ra

z M
G

K
 z 

1'
1.

 II.
 197

1 r
.



Nr 28/1'31,132 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Str. 241

Załącznik Nr 2

OPIS
wojewódzkiego zestawu projektów dla wielorodzinnego budownictwa mieszkaniowego na lata 1971 — 1975.

Wojewódzki zestaw projektów dla wielorodzinnego budow­
nictwa mieszkaniowego na lata 1971 — 1075 składa się z S 
pozycji podstawowych, z których każda posiada warianty 
strukturalne mieszkań lub warianty technologiczne, co sta­
nowi łącznie 29 segmentów i budynków.

Do zestawu przyjęto następujące technologie:
1. W technologii tradycyjnej udoskonalonej znajdują się 

dwa projekty budynków punktowych 5 kondygnacjo- 
wych, przewidzianych do stosowania w małych miastach, 
Jeden z tych budynków posiada wbudowaną kotłow­
nię. Budynki są wyposażone w instalacje wod.-kan., 
centralnego ogrzewania, gazową i elektryczną. Oba pro­
jekty posiadają również alternatywy kuchni węglo­
wych.

2. W technologii wielkoblokowej, stosowanej powszech­
nie na terenie naszego województwa, przewiduje się 14 
budynków i segmentów 5 kondygnacjowych i dwa se­
gmenty budynków 11 kondygnacjowych. (W tym dwa bu­
dynki 5 kondygnacjowe, punktowe, oraz 1 budynek 5 
kondygnacjowy czteroklatkowy z podstawowymi usługa­
mi w parterze). Niektóre z wyżej wymienionych projek­
tów posiadają alternatywy kuchni węglowych.

3. W technologii W-70 przewiduje się 6 segmentów 5 kon­
dygnacjowych i 4 segmenty 11 kondygnacjowe. System 
W-70 jako system ogólnokrajowy i przyszłościowy o- 
party jest o produkcję fabryk domów. Dopuszcza się w 
uchwale dalsze projektowanie segmentów w oparciu o 
elementy funkcjonane (mieszkania i węzły komunika­
cyjne) opracowane dla zestawu województwa kielec­
kiego.

4. W .technologii „Żerań” przewiduje się 1 budynek pun­
ktowy 11 kondygnacjowy, przyjęty z zestawu miasta 
Krakowa. Do zestawu projektów na lata 1971 — 1975 
wprowadzono projekty z poprzedniego zestawu na lata 
1966 — 1970, oznaczone w obecnym zestawie jako pozy­
cje 1.1 do 3.5. Projekty z zestawu przewidują różno­
rodną, zaspokajającą potrzeby inwestorów strukturę 
mieszkań. Budynki są wyposażone w instalacje wod.- 
kan., centralnego ogrzewania, gazową i elektryczną. 
Mieszkania posiadają pełną rozkładowość, bezpośrednio 

oświetlone kuchnie i balkony (z wyjątkiem mieszkań 
M-2) oraz balkono-loggie (w budynkach 11 kondygna­
cjowych), loggie (w projektach w systemie W-70). Pro­
jekty przewidują jeden obowiązujący standard wyposa­
żenia i wykończenia mieszkań — zgodnie z przepisami 
zarządzenia Ministra Budownictwa i Przemysłu Mate­
riałów Budowlanych eraz Ministra Gospodarki Komu­
nalnej z dnia 11 lutego 1971 r. w sprawie wytycznych 
wyposażenia i wykończenia mieszkań i budynków miesz­
kalnych w uspołecznionym wielorodzinnym budownic­
twie mieszkaniowym dla ludności nierolniczej (Dziennik 
Budownictwa Nr 3, poz. 90. W projektach przewidziano 
alternatywy rozwiązań konstrukcyjnych i materiało­
wych (stany zerowe, ścianki działowe, centralne pusz­
ki rozdzielcze, wykładziny podłogowe itp.). Ilość róż­
norodnych segmentów pozwala na zestawienia budyn­
ku o każdej żądanej strukturze.
Wojewódzki zestaw projektów był wielokrotnie omawia­
ny i konsultowany na naradach roboczych z udziałem 
zainteresowanych inwestorów, z Wojewódzkim Zarządem 
Inwestycji Miejskich w Kielcach, Oddziałem Central­
nego Związku Spółdzielni Budownictwa Mieszkaniowe­
go w Kielcach, z Kieleckim Zjednoczeniem Budownict- 
twa i z Wydziałem Budownictwa, Urbanistyki, Archi­
tektury Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Kielcach oraz na naradzie w Prezydium, Wojewódz­
kiej Rady Narodowej z udziałem przedstawicieli, miej­
scowej prasy, radia, związków zawodowych i stowarzy­
szeń naukowo - technicznych. Zestaw wojewódzki u- 
zyskał pozytywną ocenę wyżej wymienionych jednostek 
pod względem architektury, funkcji i ekonomiki roz­
wiązań w stosunku do rozwiązań poprzedniego zesta­
wu na lata ,1965 — 1970.
Projekty z zestawu udostępnione zostały do wglądu 
przyszłych użytkowników przez eksponowanie w 
siedzibach Dyrekcji Inwestycji Miejskich i Spół­
dzielni Mieszkaniowej w Kielcach oraz w miastach 
stanowiących powiaty. Plansze z projektami z zestawu 
eksponowane również były w witrynach sklepów w 
Kielcach. Zawarty w załączniku Nr 2 zestaw woje­
wódzki uwzględnia uwagi i postulaty zgłoszone na na­
radach i spotkaniach.

, 132
UCHWAŁA Nr 24/193/70

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Busku-Zdroju
z dnia '2® stycznia 1970' r.

w sprawie wyznaczenia terenów pod budownictwo małych domów mieszkalno-pensjonatowych, położonych na obszarze 
miasta Buska-Zdroju w strefie oddziaływania Uzdrowiska.

Na podstawie art. 2, © ust. 2 i art. 7 ustawy z dnia 2E 
maja 1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednoro­
dzinnych w miastach i 'osiedlach (Dz.. U. z 195® r. Nr 311, poz. 
W, oraz 1191711 r. Nr 7, poz. 47 i Nr 312, poz. 1159), zarządzenia 
Prezesa Komitetu do Spraw Urbanistyki i Architektury z dn. 
1,2 listopada 19'58 r. w sprawie wytycznych dla wyznaczenia 
terenów budownictwa jednorodzinnego (Mon. Polski 1.95B r. 
Nr 89, poz. 50(1 i 11'9163 r. Nr >52!, poz. 265) oraz zgodnie ze szcze­
gółowymi ustaleniami realizacyjnymi stanowiącymi integral­
ną część miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego miasta Buska-Zdroju zatwierdzonego uchwałą Nr 
4)0'/2!79a/66 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej yv Kiel­
cach z dnia 211 października 1'966* r., Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Busku-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1.. Wyznacza się tereny dla budownictwa małych domów 
mieszkalno-pensjonatowych, położone w strefie oddziaływa­
nia Uzdrowiska Busko, w granicach bloków oznaczonych w 
planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Bus­
ka-Zdroju symbolami: D-5 MP, D6-MP, D7-MP i B'22-MP, a 

szczegółowo oznaczonych i opisanych w załączonym projek­
cie.

§ 2. Szczegółowy plan zagospodarowania przestrzenago, jak 
również projekt podziału na działki budowlane terenów, o 
których mowa w § 1, sporządzane będą za zgodą właściwego 
organu Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Busku- 
Zdroju, na zlecenie zainteresowanych właścicieli gruntów i 
na ich koszt.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownic­
twa, Urbanistyki i Architektury i Wydziałowi Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Busku-Zdroju.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.
Przewodniczący Prezydium: K. Rogowski
Sekretarz Prezydium: A. Zarzycki



Str. 242 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Nr 218/1'33

133

ZARZĄDZENIE Nr 62/18/71
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach

z dnia 18 czerwca 1(91711 r.

w sprawie zaliczenia śródlądowych wód powierzchniowych 
ich planowanego

Na podstawie § ,1 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 9 czerwca 19TO r. w sprawie norm dopuszczalnych za­
nieczyszczeń wód i warunków wprowadzenia ścieków do wo­
dy i do ziemi (Dz. U. Nir 17, poz. 11'44) zarządza się, co na­
stępuje:

§ 1. Zalicza się wody śródlądowe powierzchniowe na tere­
nie województwa kieleckiego do jednej z trzech klas czys­
tości określonych w § 1 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 9 czerwca 1970' r. w sprawie norm dopuszczalnych 
zanieczyszczeń wód i warunków wprowadzania ścieków do 
wody i do ziemi (Dz. U. Nr 17, poz. 144), według podziału 
stanowiącego załącznik d° niniejszego zarządzenia.

na terenie województwa kieleckiego do klas czystości według 
przeznaczenia.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 2/6® Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Kielcach z dnia 14 stycznia 1916'3 r. 
w sprawie podziału wód województwa kieleckiego według 
sposobu ich użytkowania i wymaganych norm jakości.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 5, Zarządzenie wchodzi w życie z upływem 14 dni od 
dnia ogłoszenia.
Przewodniczący Prezydium: mgr A. Zarajczyk
Sekretarz Prezydium: H. Czajkowski

Załącznik do zarządzenia Nr 62/18/71 Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Kielcach z dnia 18 czerwca 1971 r. 
(poz. 133).

L.p. Nazwa rzeki Zlewnia Odcinek rzeki od — do Użytkowanie wody 
dla celów

Klasa czystości 
wód

1 2 3 . 1 4 5 6
1 Małoszówka Nidzica od ujścia do wylotu kanału 

ściekowego z Cukrowni Lub­
na
od wylotu kanału z Cukrow­
ni Lubna do źródeł

dla celów rolniczych 
dla życia ryb 
niełososiowatych

kl. Uf

kl. n

2 Maskalis Nida na całej długości od ujścia 
do źródeł

da życia ryb 
niełososiowatych kl. II

3 Biała Nida Nida od ujścia do Nidy do źró­
deł wraz z dopływami

dla hodowli ryb 
łososiowatych kl. I

4 Bobrza Cz. Nida od ujścia do Cz. Nidy do 
ujścia Silnicy

dla życia ryb 
niełososiowatych kl. II

5 Silnica Bobrza od ujścia do Bobrzy 
do źródeł

dla hodowli ryb 
niełososiowatych kl. II

6 Lubrzanka Cz. Nida od ujścia do źródeł wraz 
z dopływami

dla hodowli ryb 
łososiowatych kl. I

7 Cz. Nida Nida od ujścia do m. Morawica

od m. Morawica do źródeł 
wraz z dopływami

dla hodowli ryb 
niełosiowatych 
dla hodowli ryb 
łososiowatych

kl. II

kl. I
8 Brzeźnica Nida od ujścia do Nidy 

do źródeł rolnicze wykorzystanie kl. III

9 Mierzawa Nida od ujścia do Nidy do 
ujścia Mozgawy
od ujścia Mozgawy do 
źródeł wraz z dopływami 
i rz. Mozgawą

dla hodowli ryb 
niełosiowatych

dla hodowli ryb 
łososiowatych

kl. II

kl. I
10 Nida Wisła od ujścia do Wisły do po­

łączenia się Białej i Czar­
nej Nidy

dla hodowli ryb 
łososiowatych

kl. I
11 Kanał

Strumień
od ujścia do źródeł wraz 
z dopływami

dla hodowli ryb 
niełosiowatych kl. II



Nr 28/13® Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Str. 243

1 2 3 1 4 5 8
12 Wschodnia Czarna

Staszowska
od ujścia do źródeł wraz 
z dopływami

dla hodowli ryb 
niełososiowatych kl. ES

13 Czarna
Staszewska

Wisła od ujścia do m. Rytwiany 

od Rytwian do źródeł wraz 
z dopływami

dla hodowli ryb 
niełososiowatych 
dla hodowli ryb 
łososiowatych

kl. li

ki. i

14 Koprzywianka Wisła od ujścia do źródeł wraz 
z dopływami

dla hodowli ryb 
niełososiowatych kl. II

15 Opatówka Wisła od ujścia do m. Opatowa 
wraz z dopływami
od m. Opatowa do źródeł

do celów rolniczych 
dla hodowli ryb 
niełososiowatych

kl. SS1

kl. II

16 Kamienna Wisła od ujścia do m. Bałtów

od m. Bałtów do m. Ostro­
wiec Św.
od m. Ostrowca Św. do 
jazu w Starachowicach 
od jazu w Starachowicach 
do źródeł

dla hodowli ryb 
niełososiowatych

dla celów rolniczych 
dla hodowli ryb 
niełososiowatych 
dla hodowli ryb 
niełososiowatych

i celów komunalnych

kl. II

kl. III

kl. li­

ki. I

17 Kamionka Kamienna od ujścia do m. Suchedniów

od m. Suchedniowa do źródeł 
wraz z dopływami

dla celów rekreacyjnych 
i sportów wodnych 
dla hodowli ryb 
łososiowatych

kl. II

kl. I

18 Oleśnica Kamienna od ujścia do źródeł dla hodowli ryb 
łososiowatych kl. I

19 Pokrzywianka Świślina od ujścia do m. Rudki

od m. Rudki do źródeł 
wraz z dopływami

dla hodowli ryb 
niełososiowatych 
dla hodowli ryb 
łososiowatych

kl. II

20 Psarka Świślina od ujścia do m. Bodzentyn

od m. Bodzentyn do źródeł 
wraz z dopływami

dla hodowli ryb 
niełososiowatych 
dla hodowli ryb 
łososiowatych

kl. II

kl. I

21 Świślina Kamienna od ujścia do źródeł dla hodowli ryb 
niełososiowatych kl. II

22 Wolanka Kamienna od ujścia do źródeł dla hodowli ryb 
niełososiowatych kl. II

23 Iłżanka Wisła od ujścia do ujścia rz. Mo- 
drzejowica wraz z rz. Mo- 
drzejowica
od ujścia Modrzejowicy do 
m. Iłża
od m. Iłża do źródeł

dla hodowli ryb 
łososiowatych
dla hodowli ryb 
niełososiowatych 
dla hodowli ryb 
łososiowatych

kl. I

kl. II

kl. I
24 Zwolenka Wisła od ujścia do źródeł dla hodowli ryb 

niełososiowatych kl. Tl
25 Zagożdżonka Wisła od ujścia do źródeł 

wraz z dopływami
dla hodowli ryb 
niełososiowatych kl. II

26 Radcmka Wisła od ujścia do ujścia rzeki 
Mlecznej wraz dopływami 
od ujścia rz. Mlecznej do 
m. Mniszek wraz dopływami 
od m. Mniszek do źródeł 
■wraz z dopływami

dla hodowli ryb
niełososiowatych
dla hodowli ryb 
łososiowatych (!
dla hodowli ryb 
niełososiowatych

kl. II

kl. I

kl. II
27 Mleczna Radomka od ujścia do m. Radomia 

od m. Radomia do źródeł
dla celów rolniczych 
dla hodowli ryb 
niełososiowatych

kl. III

kl. II



Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Nr 28/183Str. 244

I 2 i 3 1 4 5 6

28 Pacynka Mleczna od ujścia do m. Nowa Wola

od m. Nowa Wola do źródeł

dla hodowli ryb 
niełososiowatych 
dla hodowli ryb 

łososiowatych

kl. II

kl. I

29 Uniejówka Pilica od ujścia do źródeł dla hodowli ryb 
niełososiowatych kl. II

38 Zwlecza Pilica od ujścia do źródeł dla hodowli ryb 
łososiowatych kl. I

31 Kurzelówka Pilica od ujścia do źródeł dla hodowli ryb 
łososiowatych kl. I

32 Czarna
Włoszczowska

Pilica od ujścia do źródeł 
wraz z dopływami

dla hodowli ryb 
łososiowatych kl. I

33 Czarna Konecka Pilica od ujścia do źródeł 
wraz z dopływami

dla hodowli ryb 
łososiowatych kl. I

34 Slomianka Pilica od ujścia do źródeł dla hodowli ryb 
łososiowatych kl. I

35 Drzewiczka Pilica od ujścia do źródeł 
wraz z dopływami

dla hodowli ryb 
niełososiowatych kl. II

Adres Redakcji i Administracji: Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej W Kielcach Zamek TeJ.
Pienumerata: Tocznie — 18 zł, półrocznie — 10 zł.
Ogłoszenia: 1 strona 240 zł, 3/4 —210 zł, 1/2 — 165 zł, 1/4 — 90 zł, 1/8—60 
tabelaryczne i cyfrowe o 50 proc, drożej, drobne 1 wyraz — 0,9 zł. Ogło­
szenia o zagubieniu dokumentu zł 10,50; za każdy następny dokument

dolicza się po zł 1,50.
Wpłaty: Narodowy Bank Polski, Oddział II Miejski, Kielce, konto Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach Nr 550-94.2-104.

2164 WŻG Kielce 1650 B-2 Ccnacyz. zł-2.10

ODBIORCA


